МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГИСТРАЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

28 декабря 2024 г.                               № 437-ОДШ

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур                                         и

приложения к графику проведения оценочных процедур в МБОУ

«Магистральная СОШ» на 2 полугодие 2024 – 2025 учебного года»

На основании приказа Комитета по образованию Администрации

Омского муниципального района Омской области «О проведении

мероприятий, направленных на исследование качества образования в

общеобразовательных организациях Омского муниципального района

Омской области, в 2024/2025 учебном году» № 1136  от 04.09.2024 года:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить График проведения оценочных процедур и приложения к

графику проведения оценочных процедур в МБОУ «Магистральная

СОШ» на 2  полугодие 2024 – 2025 учебного года.

2. Назначить школьным координатором  заместителя директора по УВР

Раеву Д.Т.

3. Обеспечить размещение графика проведения оценочных процедур

и приложения к графику проведения оценочных процедур на 2

полугодие 2024 – 2025 учебного года до 9 января 2025 г .

4. Контроль за своевременным проведением оценочных процедур по

графику возложить на заместителя директора по УВР Раеву Д.Т.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                Директор школы                                 Л.В.Арбузова

График проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях

 на 2 полугодие 2024-2025 учебного года

Приложение к графику оценочных процедур